Model I 1
Proces-verbaal van het onderzoek naar de kandidatenlijsten

Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van het onderzoek naar de kandidatenlijsten.

1. Verkiezing

Het gaat om de verkiezing van de gemeenteraad van Achtkarspelen

2. Zitting

Het betreft de zitting van het centraal stembureau in Gemeentehuis Achtkarspelen
Datum zitting 3 februari 2026

Tijdstip zitting 16:00 uur

3. Kandidatenlijsten

De volgende kandidatenlijsten zijn ingeleverd:
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Kieskring Achtkarspelen

= O 0N O O b~ WN -

aanduiding boven kandidatenlijst

CDA

Sociaal Democraten Achtkarspelen
FNP

ChristenUnie

GBA

Forum voor Democratie

GROENLINKS / Partij van de Arbeid (PvdA)

PVV (Partij voor de Vrijheid)
BBB
VVD

naam en voorletters eerste kandidaat

Schootstra, R.P. (Rienk) (m)
Postma, G. (Gerda) (v)

Brinkman, T.O. (Tjibbe)

van der Wal, K.S. (Klaas Sietse) (m)
Terpstra- Kerkhof, B. (Dineke) (v)
Stewart, M.E. (Marcello) (m)
Veenstra, T.I. (Tjitske)

Graansma, J.W.F. (Jeffrey) (m)
Venema-Lankheet, A.W. (Annemiek)
van der Boon, D. (Douwe) (m)

aantal namen op lijst

34
5
44
17
19
7
23
10
8
4
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4. Geconstateerde verzuimen

Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten zijn geen herstelbare verzuimen geconstateerd
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